本レポートは情報の提供を目的としており、何らかの行動を喚起するものではありません。ここに示した意見は本レポート作成現在の筆者の意見を示すのみです。

データや数値の抽出範囲・基準は任意で設定している場合があります。データ・資料等については、数値等の誤りが含まれている可能性があります。本レポート

に基づき、お客様が投資のご判断をされた結果生じた損害・損失については当行は一切責任を負いません。投資や資金運用に関する最終決定は、お客様ご自身で

判断されるようお願い申し上げます。本レポートの全部または一部の無断コピー・転載はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

お 客 様 各 位

（年初来） （年初来）

前日比 1ヶ月前比 高値 安値

対ドル BRL 3,7792 3,7775 -0,04% -1,73% 3,6374 4,1217

対円 JPY 28,75 28,77 0,07% 2,65% 30,08 26,68

対ユーロ BRL 4,2119 4,2041 -0,19% -3,85% 4,1646 4,6037

対ドル JPY 108,63 108,68 0,05% 0,83% 104,87 112,40

対ユーロ JPY 121,11 120,95 -0,13% -1,30% 118,71 127,50

Index 102.655 102.819 0,16% 2,12% 106.650 87.536

bps 125,50 125,45 -0,04% -17,58% 209,52 124,12

% 7,25 7,22 -0,41% -5,02% 9,34 7,18

% 5,60 5,59 -0,18% -7,22% 6,69 5,58

% 2,25575 2,26575 0,44% -2,75% 2,8039 2,2558

Index 177,88 177,16 -0,40% -2,85% 189,68 168,26

これらのレートは各市場における終了時点の気配値です。実際のレート提示は弊行担当者までお問い合わせ下さい。

<オンブスマン連絡先:　0800 722 2762>

2019年7月29日

Unit 7月25日Indicator

　　マーケットデータ

3 Months US Dollar Libor

CRB Index（国際商品指数）

2019年7月29日

7月26日

レアル

円

　　マーケットサマリー

Bovespa（ブラジル株価指数）

CDS Brazil 5yrs

Brazil 10yrs Gov. Bond

DI Future Jan20（金利先物）

Banco Sumitomo Mitsui Brasileiro S.A. DAILY MARKET REPORT

3,00

3,20

3,40

3,60

3,80

4,00

4,20

4,40

ドルレアルスポットチャート

24

26

28

30

32

レアル円スポットチャート

Treasury Department

先週末、米国では第２QのGDPが前期比２．１％（市場予想１．８％）となり、第１Qの３．１％から鈍化したものの、
項目別で個人消費が４．３％と第１Qの１．１％から大きく加速したことで、一時的にドル高、ドル金利高となった。
更に米国の国家経済会議委員長を務めるLarry Kudlowは「トランプ大統領はドルを弱めることを望んでいな
い」との報道があり、ドルインデックスは更に上昇したが、コアPCEが前期比１．８％（市場予想２．０％）と予想比
弱かった結果を受けてドルインデックス、ドル金利は上昇分を打ち消した。
ドルレアルは朝からの米国の経済指標とKudlowのコメントを受けて上下したものの、最終的には始値と同水準
の３．７７台後半に戻している。
ボベスパ指数は僅かに上昇。指数を構成する各分野では上昇して始まっていたが、２０１９年のペトロブラスの
生産目標が引き下げられことを主因に上昇分は打ち消され、終値は前日比+０．１６％の上昇にとどまっている。

今週は月末にCOPOMとFOMCが開催される。市場は米国の０．２５％利下げ、ブラジルの０．２５－０．５０％利
下げが予想されている。加えて、８月よりブラジル議会が再開され、社会保障改革に向けた動きが週後半より
出てくるため、金融政策・政治ともに注目が集まる週となるだろう。